ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

o s [ e g

DETERMINAZIONEN. A 98 prr, 24~ 03- 2078

OGGETTO: Erogazione dei servizi di verifica e validazione di progetti per OO.PP.
Certificazione UNI EN ISO 9001/2015 — Ufficio Progettazione IACP.
CIG Z4E1B65329
Pagamento fattura relativa alla prima annualita a favore della Soc. LL-C Certification

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

e Che con Determinazione Dirigenziale n. 811 del 02.12.2016 ¢ stato conferito alla Societa LL-C
Certification con sede in Milano al Corso Indipendenza n. 5 - PIVA 1T08035290967, ’incarico per il
rilascio della Certificazione del sistema di gestione in conformitd alla norma ISO 9001/2015,
relativamente alla Progettazione, per il periodo 2616 —2019;

e Che con Determinazione Dirigenziale n, 954 del 13,12.2017, e per i motivi in essa indicati, & stato
impegnato 'importo complessivo di € 2.013,00 (di cui € 1.650,00 per imponibile + € 363,00 per IVA al
22%) riferito alla verifica per la certificazione della prima annualitd, sul capitolo 6.1.04.30 art. 5
“Consulenza e prestazioni professionali” del Bilancio di Previsione anno 2017 — impegno di spesa 653
/2017,

e Che in data 29 maggio 2017 la Societa LL-C Certification ha trasmesso la fatturazione elettronica n.
1/PA 2017 per importo totale di € 2.013,00 (di cui € 1.650,00 per imponibile + € 363,00 per IVA al
22%);

Preso atio dell’Attestazione di Copertura Finanziaria rilasciata dal competente Settore Amministrativo /
Contabile allegata alla presente;

Visto Part. 4 del D.Lgs. 165/2001 in merito alle competenze dei Dirigenti.
Vista la nota n. 8882/Dir. del 06/05/2003 afferente le funzioni e le responsabilita dei Dirigenti.
Visto lo Statuto dell’Ente.

Richiamata la propria competenza,

DETERMINA

I. Liquidare alla Soc LL-C Certification - PIVA IT08035290967"importo di € 2.013,00 (di cui
€ 1.650,00 per imponibile + € 363,00 per IVA al 22%) riferito alla verifica per la certificazione della
prima annualitd di cui alla fattura n, 1/PA 2017 — impegno di spesa n. 653 /2017 di cui alla Determina n.
954 del 13.12.2017.

2. Trasmettere la presente ai Servizi interessati per I propri conseguenti adempimenti

11 DIRT

(Doﬁ%A ili
CClei -

[

Via E. Ruggiero, 47 -~ 81100 CASERTA - P.I 00101970614 - Tel 0823278411 - Fax 0(823.326006



SETTORE AMMINISTRATIVO / CONTABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

qi attesta che la somma di € 2.013,00 (di cui € 1.650,00 imponibile + € 363,00 IVA al 22%)

detivante dalla presente Determina Dirigenziale trova copertura finanziaria sul ¢

apitolo 6.2.04.30

art. 5 del Bilancio di Previsione anno 2017 avente ad oggetto: “Consulenza e prestazioni

professionali”.

Tmpegno della spesa ur. 653 /2017

CONTABILIRA’JORD. E PECIALE

LA RESEO\)SABEEbELLA
(Dott.ssd Déﬂat@llﬁ ;(i laxdo)

I, DIRE T.@ GENERALE
nella qu /ahfa di Dm%en e ad interim del

SETTORE Al ONT.LE -
(Dott, Ing. Attili ;0 R/egcvlam)
e b ,ﬂ‘mh N




